DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMA DE TUTORIAS DO
GEPET COMO FERRAMENTA DE DIAGNÓSTICO E MELHORIA NO RENDIMENTO DOS
ALUNOS EM GEOFÍSICA de autoria de WELSON BARRETO DE AZEVEDO, MARIA
EDUARDA DA SILVA, AMANDA DA CONCEIÇÃO EVARISTO DA SILVA, PAULO JEDEAN
DA SILVA ARAÚJO, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47894

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47894